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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
19-11-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Huele Blue Marlins 4:13.31 200703423 4:11.54 +0,75
50m: 28.11 28.11 150m: 1:31.57 32.29 250m: 2:37.15 32.91 350m: 3:42.22 32.43

100m: 59.28 31.17 200m: 2:04.24 32.67 300m: 3:09.79 32.64 400m: 4:11.54 29.32

2. Xiaoyu Yin Blue Marlins 4:08.26 200803363 4:11.66 +0,69
50m: 27.87 27.87 150m: 1:31.90 32.32 250m: 2:37.38 32.06 350m: 3:41.19 32.05

100m: 59.58 31.71 200m: 2:05.32 33.42 300m: 3:09.14 31.76 400m: 4:11.66 30.47

3. Boele Böhm Blue Marlins 4:15.63 200700739 4:14.17 +0,73
50m: 27.91 27.91 150m: 1:31.79 32.60 250m: 2:37.24 32.91 350m: 3:43.33 32.87

100m: 59.19 31.28 200m: 2:04.33 32.54 300m: 3:10.46 33.22 400m: 4:14.17 30.84

4. Tim Boerefijn WVZ 4:23.13 200802815 4:18.12 +0,80
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.56 32.57 250m: 2:39.69 33.14 350m: 3:45.97 33.23

100m: 1:00.99 31.62 200m: 2:06.55 32.99 300m: 3:12.74 33.05 400m: 4:18.12 32.15

5. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 4:39.72 200800187 4:28.34 +0,76
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.65 34.91 250m: 2:48.04 34.24 350m: 3:56.74 34.01

100m: 1:03.74 33.67 200m: 2:13.80 35.15 300m: 3:22.73 34.69 400m: 4:28.34 31.60

6. Aidan van der Stelt Blue Marlins 4:35.27 200900901 4:39.97 +0,67
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.27 35.87 250m: 2:54.19 36.35 350m: 4:06.71 36.37

100m: 1:06.40 35.17 200m: 2:17.84 35.57 300m: 3:30.34 36.15 400m: 4:39.97 33.26

7. Fabian Riedijk Blue Marlins 4:49.74 200800603 4:41.75 +0,79
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.27 35.90 250m: 2:53.55 35.98 350m: 4:06.31 36.72

100m: 1:05.37 34.13 200m: 2:17.57 36.30 300m: 3:29.59 36.04 400m: 4:41.75 35.44

8. Neel Sahti Blue Marlins NT 200404227 4:42.90 +0,80
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.85 35.43 250m: 2:53.17 36.11 350m: 4:07.54 36.85

100m: 1:05.42 34.64 200m: 2:17.06 36.21 300m: 3:30.69 37.52 400m: 4:42.90 35.36

9. Duco de Gelder Blue Marlins 5:13.45 201000217 4:48.45 +0,70
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.90 37.15 250m: 2:59.00 37.47 350m: 4:13.61 36.82

100m: 1:07.75 35.85 200m: 2:21.53 36.63 300m: 3:36.79 37.79 400m: 4:48.45 34.84

10. Girish Nolden Blue Marlins 5:02.06 201000087 4:50.07 +0,69
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.65 37.11 250m: 3:01.42 38.13 350m: 4:13.18 34.72

100m: 1:08.54 36.32 200m: 2:23.29 37.64 300m: 3:38.46 37.04 400m: 4:50.07 36.89

11. Tenzin Tieman Old Dutch Breda 4:37.17 200005549 4:50.67 +0,75
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.67 35.91 250m: 2:56.30 37.55 350m: 4:13.00 38.46

100m: 1:05.76 34.58 200m: 2:18.75 37.08 300m: 3:34.54 38.24 400m: 4:50.67 37.67

12. Joep van Klooster AZC 4:59.93 200604115 4:50.69 +0,69
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.24 36.85 250m: 2:58.67 37.39 350m: 4:13.78 37.64

100m: 1:07.39 35.53 200m: 2:21.28 37.04 300m: 3:36.14 37.47 400m: 4:50.69 36.91

13. Marc Hoogendam Blue Marlins 4:54.43 199007713 4:55.25 +0,70
50m: 30.67 30.67 150m: 1:42.22 36.56 250m: 2:58.76 38.81 350m: 4:17.66 39.67

100m: 1:05.66 34.99 200m: 2:19.95 37.73 300m: 3:37.99 39.23 400m: 4:55.25 37.59

14. Mees Janssen Dsz NT 201102025 5:05.61 +0,67
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.69 38.78 250m: 3:07.80 39.09 350m: 4:27.18 40.05

100m: 1:10.91 37.69 200m: 2:28.71 39.02 300m: 3:47.13 39.33 400m: 5:05.61 38.43

15. Esh Nolden Blue Marlins 5:12.84 200800145 5:13.57 +0,65
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.95 39.26 250m: 3:12.70 39.10 350m: 4:33.65 40.51

100m: 1:13.69 39.17 200m: 2:33.60 40.65 300m: 3:53.14 40.44 400m: 5:13.57 39.92

16. Roemer Bindels Blue Marlins NT 201003335 5:23.88 +0,76
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.62 41.67 250m: 3:19.52 42.02 350m: 4:44.61 42.57

100m: 1:12.95 39.20 200m: 2:37.50 42.88 300m: 4:02.04 42.52 400m: 5:23.88 39.27

17. Kay Remmerswaal DES 5:43.17 200800671 5:25.01 +0,79
*HT

50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.67 41.43 250m: 3:21.00 41.57 350m: 4:45.06 42.11
100m: 1:16.24 40.23 200m: 2:39.43 41.76 300m: 4:02.95 41.95 400m: 5:25.01 39.95

18. Mahdi Jaghori Dsz NT 201003745 5:34.21
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.44 40.96 250m: 3:19.89 43.70 350m: 4:49.25 45.15

100m: 1:12.48 38.85 200m: 2:36.19 42.75 300m: 4:04.10 44.21 400m: 5:34.21 44.96

19. Arne Robbemont DES 6:27.94 200802561 6:20.29 +0,77
50m: 37.30 37.30 150m: 2:09.04 47.72 250m: 3:48.30 50.30 350m: 5:31.05 51.30

100m: 1:21.32 44.02 200m: 2:58.00 48.96 300m: 4:39.75 51.45 400m: 6:20.29 49.24

20. Torin Macaulay-rogerson Blue Marlins NT 201102805 6:41.48
50m: 40.40 40.40 150m: 2:19.55 52.60 250m: 4:08.28 53.74 350m: 5:52.55 50.24

100m: 1:26.95 46.55 200m: 3:14.54 54.99 300m: 5:02.31 54.03 400m: 6:41.48 48.93

OPG Jason Xu Blue Marlins NT 201001079 +0,82
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Tim Haime Blue Marlins 4:36.28 200403567
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-11-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 5:10.65 200102138 5:13.58 +0,60
50m: 32.92 32.92 150m: 1:52.66 41.39 250m: 3:17.51 43.90 350m: 4:37.74 36.89

100m: 1:11.27 38.35 200m: 2:33.61 40.95 300m: 4:00.85 43.34 400m: 5:13.58 35.84

2. Malin Roozeboom WVZ 5:29.71 201100006 5:20.74 +0,94
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.71 40.82 250m: 3:22.62 46.95 350m: 4:46.21 37.12

100m: 1:14.89 40.14 200m: 2:35.67 39.96 300m: 4:09.09 46.47 400m: 5:20.74 34.53

3. Liv Heijdra WVZ 5:33.63 200800736 5:28.78 +0,74
50m: 32.24 32.24 150m: 1:55.98 44.82 250m: 3:25.30 46.25 350m: 4:51.37 38.10

100m: 1:11.16 38.92 200m: 2:39.05 43.07 300m: 4:13.27 47.97 400m: 5:28.78 37.41

4. Milou Filemon Blue Marlins 5:53.60 201100078 5:32.63 +0,65
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.16 41.17 250m: 3:29.10 49.05 350m: 4:55.63 37.96

100m: 1:18.99 42.29 200m: 2:40.05 39.89 300m: 4:17.67 48.57 400m: 5:32.63 37.00

5. Manou Longayroux Blue Marlins 5:59.40 201000580 5:42.28 +0,69
50m: 34.58 34.58 150m: 2:00.09 44.81 250m: 3:34.77 50.96 350m: 5:05.16 40.26

100m: 1:15.28 40.70 200m: 2:43.81 43.72 300m: 4:24.90 50.13 400m: 5:42.28 37.12

6. Odenza Soselisa Blue Marlins 5:45.91 201101780 5:47.93 +0,74
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.84 43.54 250m: 3:32.31 51.39 350m: 5:07.76 43.91

100m: 1:15.30 39.55 200m: 2:40.92 42.08 300m: 4:23.85 51.54 400m: 5:47.93 40.17

7. Sanne Mulder WVZ 5:57.40 200900280 5:48.40 +0,73
50m: 39.28 39.28 150m: 2:10.27 45.01 250m: 3:41.23 46.75 350m: 5:11.15 41.90

100m: 1:25.26 45.98 200m: 2:54.48 44.21 300m: 4:29.25 48.02 400m: 5:48.40 37.25

8. Jayna Wagemakers Hieronymus 5:53.55 201000226 5:48.86
50m: 37.29 37.29 150m: 2:07.34 43.08 250m: 3:38.87 47.73 350m: 5:10.69 42.33

100m: 1:24.26 46.97 200m: 2:51.14 43.80 300m: 4:28.36 49.49 400m: 5:48.86 38.17

9. Chloé in 't Veen WVZ 6:08.72 201100010 5:56.23 +0,39
50m: 37.22 37.22 150m: 2:07.89 47.48 250m: 3:43.63 48.89 350m: 5:16.83 42.29

100m: 1:20.41 43.19 200m: 2:54.74 46.85 300m: 4:34.54 50.91 400m: 5:56.23 39.40

DIS Lynn Blommers Blue Marlins 5:02.85 200105062 +0,73
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Minke Bouman Blue Marlins NT 201100104 +0,74
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elke Kriesels Hieronymus 6:10.24 201100898
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-11-2023 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason van den Berg Blue Marlins 27.94 200400009 27.88 +0,72
2. Nikhom Westphal Blue Marlins 28.87 200203329 28.19 +0,72
3. Rick bulman Blue Marlins 29.42 200101899 28.69 +0,66
4. Kevin Panoet Blue Marlins NT 199307253 29.84 +0,70
5. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 30.05 199801259 29.93 +0,66
6. Roan van der Weide Blue Marlins 29.85 200601629 29.99 +0,74
7. Erik Simons WZK Zwemmen 30.22 198902845 30.23 +0,78
8. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.70 200700023 30.25 +0,68
9. Lars Bulman Blue Marlins 30.80 200600125 30.43 +0,69

10. Milan Hamel Blue Marlins 30.59 200302125 30.75 +0,71
11. Bjarne Buijs Blue Marlins 31.23 200301089 30.96 +0,68
12. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 30.65 200701991 30.99 +0,65
13. Thygo van de Peppel Blue Marlins 31.48 200901101 32.08 +0,74
14. Bas Blanker Acz 32.66 200601497 32.71 +0,70
15. Björn Mulder WVZ 32.45 200601517 32.81 +0,72
16. Adriaan Coppelmans AZC 33.71 200903243 33.18 +0,70
17. Joshua Posthoorn Blue Marlins 34.83 200701749 34.62 +0,70
18. Thijs van der Hout Blue Marlins 35.84 200700913 35.45 +0,59
19. Sven Buijs Hieronymus 37.09 200902853 36.05 +0,79
20. Tim van Lochem Blue Marlins 35.21 200500077 36.37 +0,73
21. Thijs Bijman NieMo Barracuda 37.86 200901111 36.98 +0,84
22. Art Jin van der Ent Blue Marlins 41.43 200903785 38.12 +0,64
23. Merijn van den Berg Dsz NT 200801281 38.55 +0,69
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 3, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 39.11 200804009 38.58 +0,75
25. Idse Eisses WVZ 40.76 200900009 38.88 +0,86
26. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 39.72 197601665 39.28 +0,79
27. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 39.91 200901815 39.74 +0,81
28. Vadim Van Geuns Blue Marlins 41.68 200903461 39.86 +0,77
29. Brayden Vered Blue Marlins 42.34 200802517 41.76 +0,84
30. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 41.53 201100311 41.79 +0,93
31. Jake van Duivendijk Blue Marlins 42.17 201000945 42.36 +0,73
32. Anton Aichmayr Blue Marlins 45.27 201002893 43.99 +0,77
33. Costijn van Elst Blue Marlins 48.26 201100317 44.77
34. Aayush Pillai Blue Marlins 53.03 201102663 51.66 +0,84
DIS N. Constantinescu DES 45.20 200903749 +0,34

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jens Stoop Hieronymus 47.20 201003257
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 39.36 200703689

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-11-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Megan Jonkman Blue Marlins 25.58 200600508 25.71 +0,85
2. Mare Schallenberg Acz 26.05 200600078 25.88 +0,76
3. Jinth Engelse NieMo Barracuda 26.25 200800204 26.84 +0,72
4. Floor Hogervorst Blue Marlins 26.88 200701400 26.94 +0,73
5. Babette van der Kaaij Blue Marlins 26.24 199902234 27.03 +0,73
6. Phaedra Meijer Blue Marlins 26.87 200405834 27.13 +0,75
7. Madelief Mans Blue Marlins 27.46 200501260 27.56 +0,73
8. Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 27.90 199903026 27.80 +0,72
9. Thalia Meijer Blue Marlins 27.30 200704048 27.84 +0,76

10. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 27.74 200301362 27.94 +0,56
11. Alisha Vieira Blue Marlins 27.71 199904554 28.01 +0,80
12. Nikita Snoeren WVZ 28.36 200600342 28.35 +0,69
13. Jade van der Schrier AZC 28.76 200800692 28.42 +0,77

Alina Verga Blue Marlins 28.50 200603112 28.42 +0,70
15. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 28.33 200001358 28.47 +0,80
16. Madoline Held Blue Marlins 28.73 200503412 28.92 +0,48
17. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 28.57 200700468 28.93 +0,72
18. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 28.47 200900304 29.00 +0,70
19. Sophie van Leent Blue Marlins 29.06 200800522 29.05 +0,77
20. Milou Demirel Blue Marlins NT 200501254 29.09 +0,78
21. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 29.47 200801452 29.16 +0,71
22. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 29.04 200901204 29.27 +0,79
23. Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 29.50 200900286 29.29 +0,63
24. Nina van der Schrier AZC 29.42 201000444 29.42 +0,57
25. Merel Bijl De Zeehond'73 29.83 200900762 29.61 +0,72
26. Elin Riedijk Blue Marlins 30.36 201002056 29.68
27. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 29.32 200901254 29.71 +0,77
28. Noa Bijl De Zeehond'73 30.43 200603586 29.74 +0,71
29. Jubilee van Heijdoorn WVZ 29.83 200900636 30.04 +0,81
30. Ece Öngören Blue Marlins 31.15 200903862 30.12 +0,80
31. Jorja Verschoor AZC 31.00 200902640 30.24 +0,60
32. Julie Vacque Dsz 33.94 200804552 30.34 +0,77
33. Milou van Winkel WVZ 30.21 200402296 S14 30.35 +0,74 723
34. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 29.77 200300232 30.51 +0,57
35. Manou Longayroux Blue Marlins 29.86 201000580 30.58 +0,69
36. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 31.45 201002252 30.65 +0,68
37. Yara Fortes Blue Marlins 33.92 201103030 31.00 +0,81
38. Zahra Day Blue Marlins 30.94 200601374 31.21 +0,72
39. Evelien de Vree Blue Marlins 31.57 201002158 31.27 +0,84
40. Elin Kristina Jonsson DES NT 199906660 31.87 +0,82
41. Linette van Elst Blue Marlins 34.98 200801266 31.95 +0,59
42. Isa van der Sanden De Krabben 32.30 200903452 32.12 +0,80
43. Naevia Verschoor AZC 35.00 201201976 32.15 +0,84
44. Aukje van Tongeren WZK Zwemmen 31.73 200401818 32.17 +0,82
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

45. Juliette Rausch DES 36.14 200604810 32.47 +0,77
46. Florine Rausch DES 32.87 200804508 32.49 +0,70
47. Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 33.05 200700234 32.55 +0,89
48. Aguila Dolsma Blue Marlins 32.23 200603902 S14 32.78 +0,72 574
49. Vere van Klooster AZC 32.99 201002128 32.84 +0,49
50. Nina Slagter DES 34.54 201003164 32.88 +0,80
51. Annick Gorissen Blue Marlins 34.01 201002248 33.63 +0,86
52. Louise Kuiper WVZ 33.54 201101012 33.97 +0,74
53. Sophie Verdult De Krabben 34.21 201002564 34.08
54. Tess van der Spank Hieronymus 33.85 200802226 34.12 +0,78
55. Sophie Hoogervorst AZC 34.46 201100252 34.16
56. Chloe Klute DES 38.06 201002676 34.74 +0,67
57. Jolie van Ark AZC 34.68 201101644 34.86 +0,84
58. Floortje Bakker Blue Marlins 34.98 201101124 35.03 +0,80

Gabriela Borges Blue Marlins 35.30 201201726 35.03
60. Elvira Rakels Blue Marlins 36.00 201001238 35.51 +0,86
61. Britt Duijvestijn Blue Marlins 34.99 201003658 36.00 +0,59
62. Claudia Etherden Blue Marlins 37.51 200804706 36.22 +0,75
63. Sarah van Elleswijk WVZ 36.86 201101126 36.52 +0,78
64. Sarah Posthoorn Blue Marlins 37.17 200902252 37.76 +0,94
65. Yoanna Chausheva Blue Marlins 41.02 201201590 40.95
DIS Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 33.54 201000722

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

NG.ZA Eline Fehrmann Blue Marlins NT 201003998
AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 26.66 200803318
AFGEM Kyona Steffe Blue Marlins 28.26 200702004
AFGEM Jacey van Wilsem Blue Marlins 37.84

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
19-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2:11.86 200701807 2:12.05 +0,78 31.03 1:04.47 1:38.22 2:12.05
2. Boele Böhm Blue Marlins 2:17.63 200700739 2:13.88 +0,77 31.00 1:04.97 1:39.42 2:13.88
3. Adriaan Coppelmans AZC 2:32.17 200903243 2:20.62 +0,73 31.89 1:08.14 1:45.23 2:20.62
4. Aditya Winterberg Blue Marlins 2:31.19 200800953 2:26.90 +0,82 32.43 1:09.58 1:48.41 2:26.90
5. Max van der Spank Hieronymus 2:40.97 201000275 2:28.11 +0,72 35.66 1:14.02 1:51.41 2:28.11
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:36.11 201000129 2:30.68 +0,65 15.52 36.68 1:15.30 2:30.68
7. Sven Helmers Blue Marlins NT 200802765 2:31.28 +0,61 36.14 1:15.71 1:54.61 2:31.28
8. Luca Kamps De Vliet (SG) 2:44.72 200900891 2:45.11 +0,83 38.79 1:20.61 2:03.74 2:45.11
9. Roemer Bindels Blue Marlins NT 201003335 2:49.10 +0,86 38.82 1:22.71 2:08.32 2:49.10

10. Sefanius Sutarno Blue Marlins 2:59.02 201003311 2:52.95 +0,76 39.81 1:23.32 2:08.87 2:52.95
11. Luke Meizel Blue Marlins NT 201102935 3:26.55 +0,75 48.43 1:41.18 2:35.13 3:26.55

AFGEM Tim Haime Blue Marlins NT 200403567

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
19-11-2023 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Mariia Kostina Blue Marlins NT 201002042
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2023 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Smink Blue Marlins 49.45 200302169 49.52 +0,69 23.88 49.52
2. Nikodim Markovic Blue Marlins 51.50 200700255 50.42 +0,57 24.38 50.42
3. Keanu Streefland Blue Marlins 55.83 200302445 50.77 +0,72 24.37 50.77
4. Jason van den Berg Blue Marlins 52.26 200400009 52.88 +0,70 25.34 52.88
5. Marc Botter Blue Marlins 53.88 200000329 53.60 +0,68 24.81 53.60
6. Wendell Zinhagel Blue Marlins 54.07 200005739 53.71 +0,72 25.32 53.71
7. Rob Lugtenburg Blue Marlins 55.20 200201123 54.37 +0,68 25.69 54.37
8. Vincent Huele Blue Marlins 54.65 200703423 55.03 +0,76 26.44 55.03
9. Erik Simons WZK Zwemmen 58.96 198902845 55.59 +0,79 25.88 55.59

10. Vilmos Alm WZK Zwemmen 55.35 200504031 56.20 +0,85 26.91 56.20
11. Milan Hamel Blue Marlins 56.44 200302125 56.29 +0,65 26.77 56.29
12. Mika Bindels Blue Marlins 58.38 200701239 56.69 +0,76 27.20 56.69
13. Joshua de Meneges Blue Marlins NT 200205029 57.31 +0,68 26.99 57.31
14. Janu Nolden Blue Marlins 57.86 200600289 57.45 +0,77 27.41 57.45
15. Neel Sahti Blue Marlins 56.68 200404227 57.70 +0,78 27.78 57.70
16. Thygo van de Peppel Blue Marlins 58.92 200901101 58.07 +0,75 27.35 58.07
17. Joshua Prevoo Hieronymus 58.22 200603841 58.10 +0,75 27.97 58.10
18. Thijs van der Hout Blue Marlins 58.76 200700913 59.01 +0,70 28.63 59.01
19. Fabian Riedijk Blue Marlins 59.73 200800603 59.11 +0,73 28.97 59.11
20. Joshua Posthoorn Blue Marlins 59.49 200701749 59.23 +0,71 28.38 59.23

Thijs Huizer Noordwijkerhout 58.14 200502523 59.23 +0,75 28.46 59.23
22. Sascha Timmer AZC 1:01.72 200902987 59.40 +0,61 28.18 59.40
23. Aiden Lips Blue Marlins 1:00.75 200800951 59.52 +0,64 28.73 59.52
24. Marc Hoogendam Blue Marlins 58.99 199007713 59.59 +0,68 28.21 59.59
25. Aidan van der Stelt Blue Marlins 59.78 200900901 59.95 +0,72 29.03 59.95
26. Marijn Dekkers WVZ 59.92 200402275 1:00.12 +0,73 28.64 1:00.12
27. Tom van Gils ZPC De Zeeuwse Kust 59.06 199501799 1:00.14 +0,73 28.58 1:00.14
28. Mees Janssen Dsz 1:05.17 201102025 1:01.62 +0,64 29.27 1:01.62
29. A. van der Maaten Blue Marlins 1:04.18 200903251 1:01.72 +0,58 29.71 1:01.72
30. Sven Mulder WVZ 1:02.49 200901655 1:02.58 +0,72 29.71 1:02.58
31. Djurre Lankhorst Blue Marlins 1:04.54 199902733 1:03.43 +0,72 30.25 1:03.43
32. Eli Shields NieMo Barracuda 1:07.27 201000407 1:03.45 +0,71 29.93 1:03.45
33. Joep van Klooster AZC 1:03.52 200604115 1:03.48 +0,72 29.99 1:03.48
34. Sven Buijs Hieronymus 1:03.96 200902853 1:03.97 +0,77 30.59 1:03.97
35. Girish Nolden Blue Marlins 1:05.03 201000087 1:04.16 +0,75 31.20 1:04.16
36. Art Jin van der Ent Blue Marlins 1:05.21 200903785 1:04.47 +0,84 31.40 1:04.47
37. Jordy Baven Dsz 1:05.00 200602631 1:04.49 +0,72 29.95 1:04.49
38. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:05.97 201000071 1:04.69 +0,59 30.94 1:04.69
39. Ideun Bom Blue Marlins 1:13.94 201000371 1:05.18 +0,52 30.52 1:05.18
40. Mahdi Jaghori Dsz NT 201003745 1:06.59 +0,70 30.52 1:06.59
41. Thomas Braat AZC 1:08.42 200802269 S14 1:07.28 +0,79 345 31.15 1:07.28
42. Idse Eisses WVZ 1:07.57 200900009 1:07.71 +0,67 32.29 1:07.71
43. Kay Remmerswaal DES 1:11.36 200800671 1:08.57 +0,72 32.67 1:08.57
44. Jason Xu Blue Marlins 1:11.35 201001079 1:08.58 +0,72 32.30 1:08.58
45. Vadim Van Geuns Blue Marlins 1:11.21 200903461 1:08.81 +0,77 33.08 1:08.81
46. Brayden Vered Blue Marlins 1:12.93 200802517 1:08.91 +0,81 33.34 1:08.91
47. Costijn van Elst Blue Marlins 1:10.07 201100317 1:09.28 +0,61 32.13 1:09.28
48. Merijn van den Berg Dsz 1:11.10 200801281 1:09.32 +0,64 32.24 1:09.32
49. Jake van Duivendijk Blue Marlins 1:12.07 201000945 1:10.47 +0,56 33.40 1:10.47
50. Harang Bom Blue Marlins 1:12.27 201100355 1:10.81 33.83 1:10.81
51. Jan Peter Slof AZC 1:15.91 201100123 1:11.28 +0,96 34.17 1:11.28
52. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 1:13.79 200804009 1:12.64 +0,69 35.44 1:12.64
53. Gijs van der Lee AZC 1:16.82 201101237 1:14.17 +0,68 34.90 1:14.17
54. Sefanius Sutarno Blue Marlins 1:16.50 201003311 1:16.03 +0,67 35.14 1:16.03
55. Anton Aichmayr Blue Marlins 1:24.23 201002893 1:19.70 +0,77 38.57 1:19.70
56. N. Constantinescu DES NT 200903749 1:19.76 +0,83 38.56 1:19.76
57. Jens Stoop Hieronymus 1:39.31 201003257 1:23.88 +0,67 39.98 1:23.88
58. Aayush Pillai Blue Marlins 1:31.48 201102663 1:24.73 40.45 1:24.73
59. Stoyan Nikolov DES NT 200903781 1:28.93 +0,77 42.43 1:28.93

NG.ZA Sven Helmers Blue Marlins 1:03.86 200802765
AFGEM Bink de Vries AZC 59.26 200901887
AFGEM Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 1:03.54 200703689
AFGEM Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:01.09 201003021
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-11-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mare Schallenberg Acz 1:10.49 200600078 1:09.53 +0,74 33.60 1:09.53
2. Lynn Blommers Blue Marlins 1:09.44 200105062 1:09.69 +0,72 32.63 1:09.69
3. Thalia Meijer Blue Marlins 1:13.18 200704048 1:13.40 +0,76 34.56 1:13.40
4. Rinske Bouman Blue Marlins 1:13.28 200400578 1:14.29 +0,78 35.11 1:14.29
5. V. van den Bogert Hieronymus 1:13.28 200102138 1:15.04 +0,72 35.31 1:15.04
6. Phaedra Meijer Blue Marlins 1:13.30 200405834 1:15.22 +0,75 35.42 1:15.22
7. Floor Hogervorst Blue Marlins 1:17.80 200701400 1:16.25 +0,76 35.77 1:16.25
8. Leonoor van Dijk Blue Marlins 1:16.27 200400832 1:17.24 +0,75 36.21 1:17.24
9. Milou Demirel Blue Marlins 1:18.08 200501254 1:17.83 +0,80 36.64 1:17.83

10. Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.67 199903026 1:18.05 +0,60 36.66 1:18.05
11. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 1:21.54 200900536 1:19.34 +0,89 37.53 1:19.34
12. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:22.28 200901204 1:21.39 +0,83 38.42 1:21.39
13. Sophie van Leent Blue Marlins 1:21.01 200800522 1:21.42 +0,73 38.34 1:21.42
14. Chloé in 't Veen WVZ 1:25.87 201100010 1:21.96 +0,67 38.90 1:21.96
15. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1:22.59 201002252 1:22.25 +0,69 38.24 1:22.25
16. Odenza Soselisa Blue Marlins 1:25.84 201101780 1:23.81 +0,56 40.09 1:23.81
17. Elin Riedijk Blue Marlins 1:33.58 201002056 1:24.85 +0,70 39.85 1:24.85
18. Mariia Kostina Blue Marlins 1:27.83 201002042 1:25.71 +0,74 40.76 1:25.71
19. Milou Filemon Blue Marlins 1:30.45 201100078 1:28.77 +0,76 41.80 1:28.77
20. Isa van der Sanden De Krabben 1:29.21 200903452 1:28.85 42.79 1:28.85
21. Evelien de Vree Blue Marlins 1:28.63 201002158 1:29.91 43.26 1:29.91
22. Jubilee van Heijdoorn WVZ 1:33.39 200900636 1:30.26 +0,86 43.44 1:30.26
23. Veronica Borges Blue Marlins 1:35.41 200903380 1:30.59 +0,82 43.10 1:30.59
24. Louise Kuiper WVZ 1:30.64 201101012 1:30.93 +0,74 43.00 1:30.93
25. Linette van Elst Blue Marlins NT 200801266 1:31.75 +0,91 42.83 1:31.75
26. Nina Slagter DES 1:30.46 201003164 1:32.18 +0,79 44.03 1:32.18
27. Juliette Rausch DES NT 200604810 1:32.71 42.70 1:32.71
28. Naevia Verschoor AZC 1:33.16 201201976 1:32.92 +0,90 44.40 1:32.92
29. Julie Vacque Dsz NT 200804552 1:33.76 +0,77 43.87 1:33.76
30. Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:36.13 200900250 1:34.05 +0,85 44.49 1:34.05
31. Tatum Vered Blue Marlins 1:39.90 201201322 1:34.17 +0,66 45.51 1:34.17
32. Kate Mauries Dsz NT 200701452 1:34.82 +0,79 43.80 1:34.82
33. Tess van der Spank Hieronymus 1:41.01 200802226 1:35.57 +0,72 45.12 1:35.57
34. Jolie van Ark AZC 1:36.94 201101644 1:36.19 +0,87 45.04 1:36.19
35. Annick Gorissen Blue Marlins 1:35.28 201002248 1:36.71 44.42 1:36.71
36. Sophie Hoogervorst AZC 1:35.59 201100252 1:37.39 +0,58 46.82 1:37.39
37. K. Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201103178 1:37.40 +0,59 46.00 1:37.40
38. Chloe Klute DES 1:47.10 201002676 1:37.53 +0,73 46.34 1:37.53
39. Vere van Klooster AZC 1:39.36 201002128 1:38.37 +0,75 47.06 1:38.37
40. Claudia Etherden Blue Marlins 1:50.78 200804706 1:40.76 +0,76 48.64 1:40.76
41. Gabriela Borges Blue Marlins NT 201201726 1:45.14 +0,51 48.53 1:45.14

*BT(100m)

42. Floortje Bakker Blue Marlins 1:48.76 201101124 1:47.79 +0,83 50.53 1:47.79
43. Sarah Posthoorn Blue Marlins 2:05.13 200902252 2:06.67 +0,96 58.57 2:06.67
DIS O. Garrido Hansson DES 1:43.48 201102668

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Yoanna Chausheva Blue Marlins NT 201201590
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Chayenne Sanehi Blue Marlins NT 201103026
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Isabella Henchie DES NT 200903580
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-11-2023 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. River Streefland Blue Marlins 2:09.32 200502253 2:06.60 +0,80 27.56 1:01.01 1:35.79 2:06.60
2. Lars Bulman Blue Marlins 2:10.67 200600125 2:09.27 +0,70 26.93 1:00.36 1:38.34 2:09.27
3. Xiaoyu Yin Blue Marlins 2:11.13 200803363 2:13.84 +0,69 27.93 1:01.24 1:41.50 2:13.84
4. Niek Sonneveld WVZ 2:25.34 200802631 2:21.85 +0,72 29.75 1:04.45 1:48.35 2:21.85
5. Tim Boerefijn WVZ 2:23.07 200802815 2:27.36 +0,84 31.35 1:09.58 1:54.60 2:27.36
6. Tim van Lochem Blue Marlins 2:28.50 200500077 2:30.47 +0,73 30.05 1:08.40 1:54.78 2:30.47

Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:31.71 201000129 2:30.47 +0,72 34.17 1:12.82 1:56.37 2:30.47
8. Girish Nolden Blue Marlins 2:35.80 201000087 2:37.61 +0,72 32.73 1:13.26 2:01.28 2:37.61
9. Esh Nolden Blue Marlins 2:57.34 200800145 2:46.07 +0,69 35.73 1:19.56 2:10.60 2:46.07

10. Luca Kamps De Vliet (SG) 2:45.60 200900891 2:47.70 +0,89 37.23 1:19.98 2:10.51 2:47.70
11. Lev Rudman Blue Marlins 2:49.44 201102343 2:47.85 35.43 1:18.16 2:10.08 2:47.85
12. Mees Janssen Dsz 2:55.55 201102025 2:48.30 +0,65 36.71 1:19.25 2:11.80 2:48.30
13. Mahdi Jaghori Dsz NT 201003745 3:01.06 +0,55 36.82 1:25.23 2:17.57 3:01.06
14. Costijn van Elst Blue Marlins 3:03.38 201100317 3:02.71 +0,58 40.88 1:25.18 2:21.18 3:02.71
15. Sefanius Sutarno Blue Marlins 3:02.18 201003311 3:11.07 +0,71 42.93 1:29.68 2:26.36 3:11.07
16. Luke Meizel Blue Marlins 3:32.88 201102935 3:28.77 +0,54 44.41 1:40.35 2:42.51 3:28.77

*HT(200m)

17. T. Macaulay-rogerson Blue Marlins NT 201102805 3:30.10 +0,81 46.17 1:39.54 2:36.71 3:30.10
DIS Thijs Bijman NieMo Barracuda 2:54.54 200901111 +0,72

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Gylano Sanehi Blue Marlins NT 200803145 +0,79
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade van der Schrier AZC 1:10.71 200800692 1:08.41 31.32 1:08.41
2. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 1:10.97 200700468 1:11.71 +0,72 32.56 1:11.71
3. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1:11.50 200900304 1:12.09 +0,73 32.62 1:12.09
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:12.91 200801452 1:12.22 +0,76 33.57 1:12.22
5. Madoline Held Blue Marlins 1:13.12 200503412 1:12.51 +0,78 33.06 1:12.51
6. Jorja Verschoor AZC 1:19.44 200902640 1:13.96 +0,82 33.76 1:13.96
7. Nina van der Schrier AZC 1:16.57 201000444 1:15.71 +0,75 34.09 1:15.71
8. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins NT 201002252 1:16.35 +0,55 35.12 1:16.35
9. Merel Bijl De Zeehond'73 1:17.76 200900762 1:16.62 +0,72 35.04 1:16.62

10. Elke Kriesels Hieronymus 1:18.12 201100898 1:16.67 +0,79 35.16 1:16.67
11. Noa Bijl De Zeehond'73 1:17.01 200603586 1:17.66 +0,65 35.61 1:17.66
12. Veronica Borges Blue Marlins 1:20.50 200903380 1:18.31 +0,83 36.08 1:18.31
13. Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.19 200900286 1:18.95 +0,81 36.98 1:18.95
14. Milou van Winkel WVZ 1:16.87 200402296 SM14 1:19.91 +0,75 513 35.38 1:19.91
15. Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.95 200900250 1:20.10 +0,89 37.01 1:20.10
16. Aukje van Tongeren WZK Zwemmen 1:18.29 200401818 1:20.38 +0,82 37.44 1:20.38
17. Julie Vacque Dsz NT 200804552 1:20.65 +0,80 36.57 1:20.65
18. Fleur Buijs Hieronymus 1:26.27 201100676 1:22.74 +0,58 38.79 1:22.74
19. Linette van Elst Blue Marlins 1:22.26 200801266 1:23.28 38.65 1:23.28
20. Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.12 200700234 1:23.60 +0,87 38.32 1:23.60
21. Sophie Verdult De Krabben 1:24.37 201002564 1:24.99 +0,91 39.14 1:24.99
22. Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 1:28.75 201000722 1:25.45 +0,77 39.29 1:25.45
23. Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030 1:25.81 +0,81 39.73 1:25.81
24. O. Garrido Hansson DES NT 201102668 1:30.36 +0,90 45.37 1:30.36
25. Britt Duijvestijn Blue Marlins 1:32.46 201003658 1:31.80 40.91 1:31.80
26. Gabriela Borges Blue Marlins 1:33.01 201201726 1:33.90 44.38 1:33.90
DIS Florine Rausch DES 1:24.49 200804508

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mijke Ouderkerken Blue Marlins NT 200901254
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Meike van der Klugt WVZ 1:21.61 201100808
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 1:09.28 200803318
AFGEM Kyona Steffe Blue Marlins 1:11.70 200702004
AFGEM Jacey van Wilsem Blue Marlins NT

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
19-11-2023 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. River Streefland Blue Marlins 2:21.16 200502253 2:20.04 +0,70 31.78 1:07.41 1:44.23 2:20.04
2. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 2:23.37 199801259 2:22.27 +0,72 31.72 1:08.06 1:45.07 2:22.27
3. Nikodim Markovic Blue Marlins 2:20.21 200700255 2:23.73 +0,69 31.87 1:08.28 1:46.63 2:23.73
4. Roan van der Weide Blue Marlins 2:23.74 200601629 2:23.78 +0,78 32.03 1:08.65 1:46.37 2:23.78
5. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 2:27.99 200701991 2:25.92 +0,69 33.27 1:10.56 1:48.52 2:25.92
6. Kevin Panoet Blue Marlins NT 199307253 2:31.04 +0,73 33.31 1:12.41 1:51.88 2:31.04
7. Thygo van de Peppel Blue Marlins 2:31.00 200901101 2:33.78 +0,70 33.99 1:12.15 1:52.57 2:33.78
8. Adriaan Coppelmans AZC 2:43.95 200903243 2:34.43 +0,74 34.02 1:13.49 1:54.15 2:34.43
9. Björn Mulder WVZ 2:38.34 200601517 2:41.71 +0,73 34.80 1:15.11 1:57.97 2:41.71

10. Tristan Fredema Blue Marlins 2:50.04 200903699 2:43.77 +0,43 37.37 1:19.36 2:01.99 2:43.77
11. Max van der Spank Hieronymus 2:49.77 201000275 2:45.76 +0,67 38.62 1:21.69 2:04.14 2:45.76
12. Duco de Gelder Blue Marlins 3:01.22 201000217 2:49.28 +0,69 38.07 1:21.75 2:05.70 2:49.28
13. Joshua Posthoorn Blue Marlins 2:54.42 200701749 2:50.31 +0,68 37.64 1:21.55 2:06.08 2:50.31
14. Fabian Riedijk Blue Marlins 3:05.07 200800603 2:53.80 +0,77 38.88 1:23.60 2:08.80 2:53.80
15. Duncan Hoogendijk Blue Marlins NT 200901815 3:04.70 +0,89 42.03 1:29.04 2:17.31 3:04.70
16. Idse Eisses WVZ 3:09.83 200900009 3:07.48 +0,81 41.30 1:29.79 2:19.28 3:07.48
17. Thijs Bijman NieMo Barracuda 3:16.57 200901111 3:08.77 42.25 1:30.78 2:20.57 3:08.77
18. Sven Mulder WVZ 3:14.35 200901655 3:09.86 +0,77 43.44 1:31.51 2:21.11 3:09.86
19. Eli Shields NieMo Barracuda 3:15.89 201000407 3:19.47 +0,77 40.09 1:27.01 2:23.44 3:19.47

AFGEM Tim Haime Blue Marlins NT 200403567

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mare Schallenberg Acz 1:01.92 200600078 1:02.02 +0,71 30.20 1:02.02
2. Floor Hogervorst Blue Marlins 1:04.11 200701400 1:04.41 +0,78 31.08 1:04.41
3. Madelief Mans Blue Marlins 1:05.20 200501260 1:07.85 +0,77 32.53 1:07.85
4. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.14 200001358 1:07.86 +0,80 32.68 1:07.86
5. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.50 200301362 1:08.21 +0,71 32.91 1:08.21
6. Alina Verga Blue Marlins 1:08.00 200603112 1:08.31 +0,65 32.96 1:08.31
7. Nikita Snoeren WVZ 1:08.23 200600342 1:08.61 +0,63 33.49 1:08.61
8. Ece Öngören Blue Marlins 1:09.39 200903862 1:09.01 +0,72 32.99 1:09.01

*BT(100m)

9. Alisha Vieira Blue Marlins 1:11.52 199904554 1:09.67 +0,72 32.97 1:09.67
10. Madoline Held Blue Marlins 1:12.03 200503412 1:12.70 +0,88 35.53 1:12.70
11. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:12.39 201000226 1:13.01 +0,75 35.40 1:13.01
12. Elin Riedijk Blue Marlins 1:15.23 201002056 1:14.67 +0,90 36.86 1:14.67
13. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 1:14.84 200900536 1:15.63 +0,75 36.85 1:15.63
14. Milou Filemon Blue Marlins 1:15.93 201100078 1:15.93 +0,88 37.49 1:15.93
15. Zahra Day Blue Marlins 1:19.10 200601374 1:16.52 +0,78 36.15 1:16.52
16. Veronica Borges Blue Marlins 1:18.11 200903380 1:17.67 +0,83 38.37 1:17.67
17. Minke Bouman Blue Marlins 1:21.54 201100104 1:18.50 +0,94 38.53 1:18.50
18. Sanne Mulder WVZ 1:17.78 200900280 1:18.68 +0,73 38.10 1:18.68
19. Isa van der Sanden De Krabben 1:18.38 200903452 1:19.38 +0,73 39.33 1:19.38
20. Elin Kristina Jonsson DES NT 199906660 1:20.08 +0,70 38.96 1:20.08
21. Sarah van Elleswijk WVZ 1:25.06 201101126 1:21.98 +0,68 39.78 1:21.98
22. Aguila Dolsma Blue Marlins NT 200603902 S14 1:22.75 +0,76 514 40.44 1:22.75
23. K. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:25.43 201103178 1:23.18 +0,81 40.84 1:23.18
24. Naevia Verschoor AZC 1:22.63 201201976 1:24.54 +0,85 41.75 1:24.54
25. Vere van Klooster AZC 1:25.33 201002128 1:25.60 +0,82 41.69 1:25.60
26. Sophie Hoogervorst AZC 1:28.81 201100252 1:26.02 +0,89 43.14 1:26.02
27. Linette van Elst Blue Marlins 1:25.70 200801266 1:27.83 44.13 1:27.83
28. Jolie van Ark AZC 1:32.07 201101644 1:28.90 +0,89 42.71 1:28.90
29. Tatum Vered Blue Marlins 1:31.22 201201322 1:29.03 +0,96 44.27 1:29.03
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Blue Marlins Qualification Meet kb deel 1
Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

30. Isabella Henchie DES 1:29.44 200903580 1:29.64 +0,90 44.16 1:29.64
31. Claudia Etherden Blue Marlins 1:34.91 200804706 1:31.25 +0,80 45.35 1:31.25
32. Floortje Bakker Blue Marlins 1:31.27 201101124 1:31.40 +0,90 44.81 1:31.40
33. Elvira Rakels Blue Marlins 1:28.68 201001238 1:31.65 +0,82 44.23 1:31.65
DIS Jubilee van Heijdoorn WVZ 1:18.07 200900636

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Odenza Soselisa Blue Marlins 1:14.51 201101780
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Chayenne Sanehi Blue Marlins 1:37.25 201103026
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-11-2023 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikhom Westphal Blue Marlins 25.20 200203329 26.40 +0,60
*BT(50m)

2. Lars Bulman Blue Marlins 26.66 200600125 26.78 +0,75
3. Keanu Streefland Blue Marlins 29.07 200302445 26.79 +0,59
4. Wendell Zinhagel Blue Marlins 27.21 200005739 27.11 +0,65
5. Bjarne Buijs Blue Marlins 28.92 200301089 28.67 +0,66
6. Boele Böhm Blue Marlins 29.44 200700739 28.94 +0,60
7. Gaëtan Spicq Blue Marlins 29.14 200701807 29.52 +0,79
8. Rob Lugtenburg Blue Marlins 29.60 200201123 29.79 +0,68
9. Joshua Prevoo Hieronymus 29.63 200603841 30.09 +0,82

10. Janu Nolden Blue Marlins 30.00 200600289 30.40 +0,76
11. Milan Hamel Blue Marlins 30.65 200302125 30.68 +0,69
12. Mika Bindels Blue Marlins 33.30 200701239 31.11 +0,86
13. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 30.95 200600015 31.12 +0,86
14. Sven Helmers Blue Marlins 34.13 200802765 32.01 +0,82
15. Thijmen Pruijssers Hieronymus 33.34 201000129 33.84 +0,67
16. Joep van Klooster AZC 34.72 200604115 33.98 +0,73
17. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 37.46 200901815 34.55 +0,85
18. Sven Buijs Hieronymus 36.57 200902853 34.80 +0,71
19. Brayden Vered Blue Marlins NT 200802517 34.84 +0,76
20. Thomas Braat AZC 35.60 200802269 S14 35.41 +0,82 479
21. Luca Kamps De Vliet (SG) 37.31 200900891 36.07 +0,76
22. Costijn van Elst Blue Marlins 37.85 201100317 36.30 +0,83
23. Kay Remmerswaal DES 38.16 200800671 36.72 +0,75
24. Sefanius Sutarno Blue Marlins 40.03 201003311 36.75 +0,71
25. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 38.92 200804009 38.03 +0,73
26. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 38.69 201100311 38.24 +0,76
27. Gijs van der Lee AZC 41.04 201101237 39.88 +0,77
28. Anton Aichmayr Blue Marlins 44.84 201002893 41.38 +0,67
29. Arne Robbemont DES 47.70 200802561 41.80 +0,96
30. Jan Peter Slof AZC 41.70 201100123 42.43
31. Jens Stoop Hieronymus 45.49 201003257 42.84 +0,69
32. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 44.73 197601665 44.40 +0,83
33. Aayush Pillai Blue Marlins 46.11 201102663 44.61 +0,85

AFGEM Bink de Vries AZC 33.24 200901887
AFGEM Isaak van der Eijk WZK Zwemmen 35.70 200703689
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Den Haag, 19-11-2023

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-11-2023 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merel Schravendijk Blue Marlins 2:00.79 200503382 2:00.65 +0,72 27.63 58.15 1:29.54 2:00.65
2. Jinth Engelse NieMo Barracuda 2:06.27 200800204 2:07.56 +0,74 28.90 1:00.75 1:34.25 2:07.56
3. Mare Schallenberg Acz 2:04.61 200600078 2:08.33 +0,78 30.34 1:03.61 1:37.73 2:08.33
4. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:17.30 200901204 2:13.63 +0,82 31.12 1:04.62 1:39.41 2:13.63
5. Nina van der Schrier AZC 2:16.76 201000444 2:16.06 +0,76 30.96 1:05.43 1:41.32 2:16.06
6. Rinske Bouman Blue Marlins 2:14.10 200400578 2:16.33 +0,81 30.03 1:02.52 1:38.11 2:16.33
7. Sophie van Leent Blue Marlins 2:19.27 200800522 2:18.09 +0,79 32.09 1:07.36 1:43.41 2:18.09
8. Julia Dąbrowska Blue Marlins 2:19.60 201000300 2:18.42 +0,76 31.32 1:06.14 1:42.48 2:18.42
9. Mariia Kostina Blue Marlins 2:19.50 201002042 2:18.44 +0,67 30.96 1:06.38 1:42.87 2:18.44

10. Jorja Verschoor AZC 2:27.86 200902640 2:23.31 +0,87 31.69 1:07.64 1:45.33 2:23.31
11. Elke Kriesels Hieronymus 2:27.11 201100898 2:24.21 +0,80 33.48 1:11.14 1:49.10 2:24.21
12. Evelien de Vree Blue Marlins 2:29.12 201002158 2:27.31 +0,86 34.16 1:11.86 1:50.00 2:27.31
13. Julie Vacque Dsz NT 200804552 2:31.37 +0,80 33.77 1:12.65 1:53.55 2:31.37
14. Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 2:43.24 200900250 2:32.43 +0,82 34.13 1:13.72 1:53.83 2:32.43
15. Kate Mauries Dsz NT 200701452 2:34.68 34.36 1:12.27 1:52.94 2:34.68
16. Nina Slagter DES 2:51.88 201003164 2:38.11 +0,83 36.21 1:17.15 1:59.06 2:38.11
17. Louise Kuiper WVZ 2:42.75 201101012 2:41.36 +0,75 35.44 1:16.70 1:59.51 2:41.36
18. Tess van der Spank Hieronymus 2:44.34 200802226 2:44.44 +0,78 37.11 1:19.64 2:03.14 2:44.44
19. Fleur Buijs Hieronymus 2:56.82 201100676 2:45.26 +0,69 37.35 1:20.35 2:04.71 2:45.26
20. Annick Gorissen Blue Marlins 2:48.38 201002248 2:45.97 37.23 1:20.33 2:04.30 2:45.97
21. Isabella Henchie DES 2:55.84 200903580 2:50.02 +0,98 40.36 1:25.33 2:09.78 2:50.02
22. Floortje Bakker Blue Marlins 2:49.88 201101124 2:50.76 +0,81 38.55 1:23.23 2:08.23 2:50.76
23. Chloe Klute DES 3:05.24 201002676 2:51.63 +0,84 40.25 1:25.34 2:10.26 2:51.63
24. Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030 2:56.83 +0,88 39.30 1:25.81 2:13.67 2:56.83
25. Sarah Posthoorn Blue Marlins 3:05.80 200902252 3:11.75 +0,85 46.68 1:36.37 2:24.90 3:11.75

AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 2:09.54 200803318
AFGEM Kyona Steffe Blue Marlins 2:18.46 200702004

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-11-2023 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Smink Blue Marlins 52.44 200302169 53.48 +0,66 25.08 53.48
2. Lars Bulman Blue Marlins 55.66 200600125 56.03 +0,73 26.12 56.03
3. Nikhom Westphal Blue Marlins 54.40 200203329 56.62 +0,71 26.82 56.62
4. Nikodim Markovic Blue Marlins 57.04 200700255 57.41 +0,69 26.75 57.41
5. Xiaoyu Yin Blue Marlins 57.81 200803363 57.76 +0,71 26.67 57.76
6. Vincent Huele Blue Marlins 57.73 200703423 58.10 +0,75 27.17 58.10
7. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 58.69 199801259 58.34 +0,66 26.51 58.34
8. Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 1:00.68 200701991 1:00.37 +0,64 27.90 1:00.37
9. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:02.61 200800953 1:00.94 +0,75 28.34 1:00.94

10. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.82 200700023 1:01.21 +0,67 28.17 1:01.21
11. Roan van der Weide Blue Marlins 1:05.26 200601629 1:02.59 +0,79 29.05 1:02.59
12. Neel Sahti Blue Marlins 1:02.94 200404227 1:03.44 +0,81 29.35 1:03.44
13. Joshua de Meneges Blue Marlins NT 200205029 1:03.51 +0,68 29.38 1:03.51
14. Janu Nolden Blue Marlins 1:04.22 200600289 1:04.31 +0,73 29.76 1:04.31
15. Niek Sonneveld WVZ 1:08.33 200802631 1:04.43 +0,71 29.64 1:04.43
16. Joshua Prevoo Hieronymus 1:03.65 200603841 1:04.74 +0,77 30.32 1:04.74
17. Sascha Timmer AZC 1:03.99 200902987 1:04.79 +0,65 29.86 1:04.79
18. Thijs van der Hout Blue Marlins 1:06.84 200700913 1:06.14 30.57 1:06.14
19. Tim van Lochem Blue Marlins 1:05.09 200500077 1:07.11 +0,72 31.04 1:07.11
20. Marijn Dekkers WVZ 1:07.03 200402275 1:07.23 +0,74 30.97 1:07.23
21. Aidan van der Stelt Blue Marlins 1:08.26 200900901 1:07.53 +0,78 31.12 1:07.53
22. Max van der Spank Hieronymus 1:09.38 201000275 1:07.76 +0,60 31.74 1:07.76
23. Aiden Lips Blue Marlins 1:09.60 200800951 1:08.14 +0,77 31.71 1:08.14
24. Girish Nolden Blue Marlins 1:10.11 201000087 1:09.87 +0,70 32.28 1:09.87
25. Tom van Gils ZPC De Zeeuwse Kust 1:09.70 199501799 1:10.56 +0,73 32.21 1:10.56
26. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:10.01 200502523 1:11.57 31.87 1:11.57
27. Duco de Gelder Blue Marlins 1:19.13 201000217 1:12.14 +0,61 33.02 1:12.14
28. Gylano Sanehi Blue Marlins 1:35.19 200803145 1:15.13 +0,82 33.63 1:15.13
29. Jason Xu Blue Marlins 1:23.54 201001079 1:15.68 +0,74 34.83 1:15.68
30. Vadim Van Geuns Blue Marlins NT 200903461 1:16.38 +0,86 34.94 1:16.38
31. Art Jin van der Ent Blue Marlins NT 200903785 1:16.71 +0,80 35.59 1:16.71
32. Ideun Bom Blue Marlins 1:23.09 201000371 1:16.78 33.90 1:16.78
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Programmanr. 15, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

33. Esh Nolden Blue Marlins 1:24.75 200800145 1:18.48 +0,62 35.91 1:18.48
34. Jordy Baven Dsz 1:19.11 200602631 1:19.65 +0,69 34.11 1:19.65
35. Harang Bom Blue Marlins 1:17.99 201100355 1:20.47 +0,97 35.90 1:20.47
36. Lev Rudman Blue Marlins 1:17.65 201102343 1:21.19 +0,70 36.44 1:21.19
37. Brayden Vered Blue Marlins 1:29.06 200802517 1:21.33 +0,87 38.69 1:21.33
38. Mahdi Jaghori Dsz NT 201003745 1:21.46 +0,68 34.94 1:21.46
39. Mees Janssen Dsz 1:31.68 201102025 1:23.06 +0,70 38.31 1:23.06
40. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 1:23.77 +0,84 38.17 1:23.77
41. Merijn van den Berg Dsz 1:26.79 200801281 1:24.43 +0,68 36.18 1:24.43
42. Thijs Bijman NieMo Barracuda 1:22.61 200901111 1:24.93 +0,73 38.34 1:24.93
43. Costijn van Elst Blue Marlins 1:36.18 201100317 1:32.59 +0,62 42.83 1:32.59
44. Luke Meizel Blue Marlins 1:43.18 201102935 1:43.43 48.67 1:43.43
45. T. Macaulay-rogerson Blue Marlins NT 201102805 1:51.34 +0,84 46.96 1:51.34
DIS A. van der Maaten Blue Marlins 1:13.12 200903251

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tim Haime Blue Marlins 1:02.50 200403567
AFGEM Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:08.40 201003021

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-11-2023 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babette van der Kaaij Blue Marlins 28.32 199902234 29.03 +0,64
2. Madelief Mans Blue Marlins 28.30 200501260 29.14 +0,72
3. Lynn Blommers Blue Marlins 28.88 200105062 29.16 +0,68
4. Phaedra Meijer Blue Marlins 28.71 200405834 29.29 +0,75
5. Leonoor van Dijk Blue Marlins 28.58 200400832 29.44 +0,76
6. Thalia Meijer Blue Marlins 30.10 200704048 30.37 +0,76
7. Milou Demirel Blue Marlins 30.04 200501254 30.69 +0,71
8. Alisha Vieira Blue Marlins 29.84 199904554 30.75 +0,73
9. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 30.02 200301362 31.00 +0,69

10. Nikita Snoeren WVZ 30.70 200600342 31.11 +0,72
11. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 31.56 200801452 31.25 +0,75
12. Rinske Bouman Blue Marlins 29.91 200400578 31.28 +0,77
13. Fleur Van den Eijk Blue Marlins 31.64 200900304 31.30 +0,68
14. Chloé in 't Veen WVZ 31.43 201100010 31.75 +0,66
15. Madoline Held Blue Marlins 31.05 200503412 31.83 +0,77
16. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 30.52 200001358 32.56 +0,79
17. Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 33.34 199903026 32.84 +0,74
18. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 32.54 200700468 33.07
19. Merel Bijl De Zeehond'73 33.68 200900762 33.19 +0,78
20. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 32.56 200901254 33.48 +0,84
21. Noa Bijl De Zeehond'73 34.97 200603586 34.40 +0,74
22. Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 35.17 200900286 34.51
23. Milou van Winkel WVZ 34.67 200402296 S14 34.89 +0,77 556
24. Julie Vacque Dsz 35.33 200804552 34.93 +0,79
25. Jubilee van Heijdoorn WVZ 34.88 200900636 35.07 +0,84
26. Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 35.30 200700234 35.14 +0,87
27. Yara Fortes Blue Marlins 37.84 201103030 35.17 +0,81
28. Veronica Borges Blue Marlins 35.03 200903380 35.64 +0,84
29. Linette van Elst Blue Marlins 37.61 200801266 36.11
30. Nino Akhvlediani WZK Zwemmen 36.80 201000722 36.96 +0,78
31. Sophie Verdult De Krabben 39.53 201002564 39.08
32. Sarah van Elleswijk WVZ 39.47 201101126 39.51
33. Aguila Dolsma Blue Marlins 41.48 200603902 S14 40.95 +0,86 344
34. Tatum Vered Blue Marlins 43.29 201201322 41.81 +0,82
35. Britt Duijvestijn Blue Marlins 40.97 201003658 42.03 +0,59
36. Chayenne Sanehi Blue Marlins NT 201103026 44.26 +0,60
37. Olivia Garrido Hansson DES NT 201102668 46.99 +0,85
38. Elvira Rakels Blue Marlins 52.59 201001238 47.28 +0,99

*BT(50m)

39. Eline Fehrmann Blue Marlins NT 201003998 47.82
AFGEM Meike van der Klugt WVZ 39.43 201100808
AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 29.98 200803318
AFGEM Jacey van Wilsem Blue Marlins NT
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Programmanr. 17 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
19-11-2023 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Robert Het Y 8:43.78 200200917 8:32.01 +0,82
100m: 1:00.92 1:00.92 300m: 3:10.74 1:05.17 500m: 5:20.44 1:05.05 700m: 7:30.33 1:04.90
200m: 2:05.57 1:04.65 400m: 4:15.39 1:04.65 600m: 6:25.43 1:04.99 800m: 8:32.01 1:01.68

2. Jorian Tanis Feijenoord Albion 8:33.70 199900327 8:41.31 +0,75
100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:13.02 1:05.77 500m: 5:25.48 1:05.92 700m: 7:36.99 1:05.42
200m: 2:07.25 1:05.24 400m: 4:19.56 1:06.54 600m: 6:31.57 1:06.09 800m: 8:41.31 1:04.32

3. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 9:08.27 199900887 8:44.47 +0,64
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:14.10 1:06.20 500m: 5:27.17 1:06.09 700m: 7:40.97 1:07.31
200m: 2:07.90 1:06.42 400m: 4:21.08 1:06.98 600m: 6:33.66 1:06.49 800m: 8:44.47 1:03.50

4. Bas Blanker Acz 8:54.73 200601497 8:49.58 +0,75
100m: 1:01.45 1:01.45 300m: 3:12.90 1:06.10 500m: 5:26.98 1:07.05 700m: 7:43.59 1:08.29
200m: 2:06.80 1:05.35 400m: 4:19.93 1:07.03 600m: 6:35.30 1:08.32 800m: 8:49.58 1:05.99

5. Thomas van Wanrooij Blue Marlins NT 200201473 S13 8:52.95 +0,77 982
100m: 1:00.15 1:00.15 300m: 3:11.32 1:06.63 500m: 5:26.93 1:07.96 700m: 7:46.68 1:10.11
200m: 2:04.69 1:04.54 400m: 4:18.97 1:07.65 600m: 6:36.57 1:09.64 800m: 8:52.95 1:06.27

6. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 9:14.26 200005673 9:02.71 +0,63
100m: 1:01.21 1:01.21 300m: 3:15.27 1:07.43 500m: 5:32.94 1:09.07 700m: 7:54.49 1:11.29
200m: 2:07.84 1:06.63 400m: 4:23.87 1:08.60 600m: 6:43.20 1:10.26 800m: 9:02.71 1:08.22

7. Sander Iuga Feijenoord Albion 9:30.32 200101389 9:30.65 +0,68
100m: 1:02.18 1:02.18 300m: 3:23.60 1:12.20 500m: 5:51.19 1:13.98 700m: 8:19.10 1:14.23
200m: 2:11.40 1:09.22 400m: 4:37.21 1:13.61 600m: 7:04.87 1:13.68 800m: 9:30.65 1:11.55

8. Dax van den Nouland Blue Marlins 10:04.43 201000071 9:50.39 +0,68
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:39.13 1:15.58 500m: 6:10.27 1:15.40 700m: 8:38.14 1:13.19
200m: 2:23.55 1:15.04 400m: 4:54.87 1:15.74 600m: 7:24.95 1:14.68 800m: 9:50.39 1:12.25

9. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 10:42.11 +0,85
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:02.09 1:22.28 500m: 6:45.79 1:21.47 700m: 9:26.33 1:19.99
200m: 2:39.81 1:23.03 400m: 5:24.32 1:22.23 600m: 8:06.34 1:20.55 800m: 10:42.11 1:15.78

10. Marc Hoogendam Blue Marlins 10:39.82 199007713 10:46.38 +0,71
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:55.89 1:22.97 500m: 6:45.73 1:24.31 700m: 9:30.03 1:21.43
200m: 2:32.92 1:21.03 400m: 5:21.42 1:25.53 600m: 8:08.60 1:22.87 800m: 10:46.38 1:16.35

11. Lev Rudman Blue Marlins 11:11.59 201102343 11:15.61 +0,61
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:15.48 1:27.61 500m: 7:11.43 1:27.90 700m: 9:57.13 1:20.18
200m: 2:47.87 1:27.71 400m: 5:43.53 1:28.05 600m: 8:36.95 1:25.52 800m: 11:15.61 1:18.48

12. Costijn van Elst Blue Marlins NT 201100317 11:28.89 +0,70
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:17.43 1:28.85 500m: 7:15.55 1:28.96 700m: 10:08.04 1:24.97
200m: 2:48.58 1:27.83 400m: 5:46.59 1:29.16 600m: 8:43.07 1:27.52 800m: 11:28.89 1:20.85

13. Jake van Duivendijk Blue Marlins NT 201000945 11:45.51 +0,79
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:20.83 1:30.42 500m: 7:21.89 1:30.99 700m: 10:23.30 1:29.97
200m: 2:50.41 1:29.23 400m: 5:50.90 1:30.07 600m: 8:53.33 1:31.44 800m: 11:45.51 1:22.21

14. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 11:45.89 +0,92
100m: 1:17.73 1:17.73 300m: 4:12.66 1:28.21 500m: 700m:
200m: 2:44.45 1:26.72 400m: 5:43.80 1:31.14 600m: 800m: 11:45.89

15. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 12:33.94 197601665 12:14.28 +0,79
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:26.87 1:34.03 500m: 7:33.72 1:33.36 700m: 10:39.60 1:33.75
200m: 2:52.84 1:31.70 400m: 6:00.36 1:33.49 600m: 9:05.85 1:32.13 800m: 12:14.28 1:34.68

Programmanr. 18 Dames, 1500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-11-2023 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel Schravendijk Blue Marlins 16:58.79 200503382 17:06.05
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:02.78 1:02.78 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:10.72 1:07.94 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:06.05
400m: 4:24.92 800m: 9:02.17 1200m:

2. Jade van der Schrier AZC 17:25.73 200800692 17:21.90
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:03.62 1:03.62 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:11.70 1:08.08 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:21.90
400m: 4:30.17 800m: 9:10.39 1200m:
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Programmanr. 18, Dames, 1500m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Megan Jonkman Blue Marlins 17:43.82 200600508 17:36.22
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:03.48 1:03.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:11.48 1:08.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:36.22
400m: 4:28.35 800m: 9:13.47 1200m:

4. Anouchka Bos NieMo Barracuda 19:02.73 200501528 18:33.86
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:07.11 1:07.11 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:33.86
400m: 4:47.16 800m: 9:42.73 1200m:

5. Ece Öngören Blue Marlins NT 200903862 18:45.91 +0,76
100m: 1:09.90 1:09.90 500m: 6:10.75 1:15.03 900m: 11:11.70 1:15.62 1300m: 16:15.85 1:17.06
200m: 2:25.00 1:15.10 600m: 7:25.30 1:14.55 1000m: 12:27.36 1:15.66 1400m: 17:31.64 1:15.79
300m: 3:39.73 1:14.73 700m: 8:40.98 1:15.68 1100m: 13:42.60 1:15.24 1500m: 18:45.91 1:14.27
400m: 4:55.72 1:15.99 800m: 9:56.08 1:15.10 1200m: 14:58.79 1:16.19

6. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 18:56.11 200300232 19:04.08
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:09.99 1:09.99 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.40 1:15.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:04.08
400m: 4:57.73 800m: 10:04.78 1200m:

7. Grith Sigsgaard Zwemlust- den Hommel 19:05.05 197200772 19:04.39
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:11.04 1:11.04 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:41.81 2:30.77 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:04.39
400m: 4:58.09 800m: 10:04.64 1200m:

8. Aukje Schonewille De Zeehond'73 20:25.22 200702340 20:31.96
*HT(50m, 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m)

100m: 1:14.64 1:14.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:36.62 1:21.98 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:31.96
400m: 5:23.16 800m: 10:55.99 1200m:

9. Linette van Elst Blue Marlins NT 200801266 23:28.88
100m: 1:26.93 1:26.93 500m: 7:43.60 1:34.36 900m: 14:03.48 1:35.64 1300m: 20:27.26 1:35.99
200m: 3:00.70 1:33.77 600m: 9:17.98 1:34.38 1000m: 15:39.09 1:35.61 1400m: 22:03.13 1:35.87
300m: 4:34.90 1:34.20 700m: 10:52.46 1:34.48 1100m: 17:15.70 1:36.61 1500m: 23:28.88 1:25.75
400m: 6:09.24 1:34.34 800m: 12:27.84 1:35.38 1200m: 18:51.27 1:35.57

AFGEM Daphne Scheurwater Blue Marlins NT 199701372


